La Società provvederà ad ovviare ad ogni guasto o malfunzionamento che dovesse insorgere nel 

corso dell’esecuzione del presente contratto. 

ART. 4 – CORRISPETTIVO 

Per tutto quanto oggetto del presente contratto sarà corrisposta alla Società la somma di € 

124.583,33 (centoventiquattromilacinquecentottantre/33) +I.V.A. al 4% pari a € 4.983,33 

(quattromilanovecentottantatre/33).  

ART. 5 – INVARIABILITA’ DEI PREZZI  

Il prezzo è fisso e invariabile.  

ART. 6 – GARANZIA DELLE PRESTAZIONI E SERVIZI DI ASSISTENZA TECNICA 

Qualora nel corso dell’esecuzione del presente contratto, si verificassero malfunzionamenti o guasti